ефе кин ПРОФИЛЛЕ
НЭНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ НЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2024 йо

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
[77 2024 г,Пзьјиъ-

УФА

О проведении диагностики профессиональныхкомпетенций
молодых педагогов организацийсреднегопрофессионального

образования(до 35 лет или стаж работы0-5 лет)

Во исполнение приказаМинистерстваобразованияи науки Республики
БашкортостанN21030 от 11,052022 <<Опроведениимониторингарегиональных
показателей механизмов управлениякачеством образованияв соответствии

с приказом от 1500102021 го N216 <<О совершенствованиирегиональных
механизмов управления качеством образованияРеспубликиБашкортостан>>,
в соответствии с Планом деятельности Т-ЩППМПРГБПОУ УМГК на 2024 год,

ПРИКА ЗЫ В А Ю:

10Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
педагогических работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильный
профессиональныйколледж с 20 по 24 января 2024 года провести
в дистанционнойформедиагностикупрофессиональныхкомпетенциймолодых

профессиональногообразованияорганизацийпедагогов среднего
(далее Диагностика) по следующим предметам: английский язык,

естествознание (биология, география, физика), история, математика,

обществознание, русскийязык и литература, химия,
2, Ответственнымлицом за организацию и проведениеДиагностики

назначить БанниковаАоЛо,заместителя руководителяЦКШПМПРо

3, НазначитьЮлдашбаевуА,Фо, тьютораЦНПГЛ4ПР, ответственным за

рассылку информационногописьма о проведении Диагностикив отделы

образования.
4, Ответственнымза формированиесписка участников Диагностикии

рассылкулогинов и паролейучастникам Диагностикиназначить ВалееваБОС,
системного администратораЦНППМПР,

50 Ответственнымза выстраивание индивидуальных образовательных
маршрутов в Федеральномцифровомкабинете
Сафиуллину преподавателяЦНППМПР.

60 Назначить ответственных кураторов по

Приложению.
70Контрольза исполнением настоящего

на руководителяЦНППМПРБашировуЭоВ,

Директор
02020286

ГБПОУ УМПК

методиста назначить

предметам согласно

приказа возложить

СБО Баязитов

Приложениек приказу
ГБПОУ УМПК
от

Кураторыи срокипроведениядиагностики профессиональныхкомпетенций
молодых педагогов среднегопрофессиональногообразования

ЛГ2

1

2

З

4

5

6

7

Предмет
История

Математика

Химия

Английский язык

Естествознание
(биология, физика,
география)

Обществознание

Русскийязык и
литература

Срокпроведения Ответственный
20.01.2024 г,

20.01.2024 г.

22,0102024 го

22.0102024 го

23.0102024 го

23.0102024 го

24,01.2024 г.

БанниковАлексей
Львович
ДемидоваСветлана
Владимировна
СафиуллинаИльнара
Исрафиловна
НасертдиновСагит
Калимуллович
БашироваЭльза
Владимировна

ИскужинаНаиля
Гайфулловна
СадыковаНаиля
Альбертовна

Телефоны
8 927 324 44 45

8 917 437 23 71

8 917 791 96 53

8 927 308 78 96

8 927 31901 13

8 927 082 08 67

8 917 453 69 82